2023年 11月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

長期継続保有株主様対象 第１回応募式抽選会商品及び開催概要決定のお知らせ

 当社は、2023年７月末日から起算して 10月末日の権利確定日まで同一株主番号かつ 100 株以上を継続して

記載された株主様を対象とした第１回応募式抽選会の商品及び開催概要を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 抽選会商品

番号 商品名 商品概要 当選数

Ａ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ サステナブルコ

テージ」ご宿泊券（朝食付き）

淡路島西海岸沿い一棟貸し宿泊施設「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ サステナブルコテージ」のご宿泊券

（ご朝食付き）です。

３組様

Ｂ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ」ペアご宿泊券

（朝食付き）

淡路島西海岸沿い「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ ＨＯＴＥＬ」の

ご宿泊券（ご朝食付き）のペアチケットです。

２組

４名様

Ｃ ＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」

ご利用チケット 3,000円

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」でご利用頂ける 3,000円のお食事券です。

20名様

Ｄ 「Ｉｚｕｍｏ Ｃｌｉｆｆ

Ｅｎｄ ＩＣＥ ＣＲＥＡＭ」

詰め合わせセット

島根県出雲市にある「Ｉｚｕｍｏ Ｃｌｉｆｆ Ｅｎｄ ＩＣＥ

ＣＲＥＡＭ」のオリジナルアイスクリーム詰め合わせセット

です。

10名様

Ｅ 淡路島「ＰＩＣＮＩＣ

ＧＡＲＤＥＮ」 グランピ

ングご宿泊券（朝食付き）

淡路島西海岸沿い「ＰＩＣＮＩＣ ＧＡＲＤＥＮ」グランピング

のご宿泊券（ご朝食付き）のペアチケットです。

２組

４名様

Ｆ 「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気ま

ぐれ詰め合わせセット

（10,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気まぐれ詰め合わせセットです。

洋食やスイーツなど届いてからのお楽しみセットです。

３名様

Ｇ バルニバービグループ

3,000円お食事券

バルニバービグループ全店でご利用頂ける 3,000円のお食事

券です。

50名様

Ｈ 「ＮＥＷ ＬＩＧＨＴ」

ディナーペアチケット

（7,000円相当）

「ミヤシタパーク」３Ｆに位置するレストラン「ニューライ

ト」の薪火グリルコースのお食事券です。

10組

20名様

Ｉ 「ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ

ＣＯＭＰＡＣＴ」ペアご宿泊

券（朝食付き）

淡路島西海岸沿い「ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ ＣＯＭＰＡＣＴ」の

ご宿泊券（ご朝食付き）のペアチケットです。

３組

６名様

Ｊ 「ＩＺＵＭＯ ＨＯＴＥＬ

ＴＨＥ ＣＬＩＦＦ」ペア

ご宿泊券（朝食付き）

島根県出雲市西海岸「ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ ＣＬＩＦＦ」

のご宿泊券（１泊ご朝食付き）のペアチケットです。

２組

４名様

Ｋ 「ドローイング ハウス・オ

ブ・ヒビヤ」テロワール

体感コース（10,000円相当）

「東京ミッドタウン日比谷」６Ｆに位置する 150席のガーデ

ンレストラン「ドローイング ハウス・オブ・ヒビヤ」のテロ

ワール体感コースのお食事券です。「ニッポンのテロワールを

体感」をコンセプトに季節に応じた産地の食材を堪能できる

コース料理です。

10組

20名様

Ｌ 「Ｈａｍａｃ ｄｅ

Ｐａｒａｄｉｓ」シェフのお

任せコース

（10,000 円相当）

季節を感じるこだわりのお料理と大人が気軽に楽しめるモダ

ンビストロ「Ｈａｍａｃ ｄｅ Ｐａｒａｄｉｓ」がお届けす

るコース料理ご招待券です。

10組

20名様

Ｍ バルニバービ

オリジナルグッズ

バルニバービの各店で使用しているオリジナルデザインのグ

ッズをプレゼントいたします。（マグカップ、エコバッグ等）

10名様

※（１）商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

 （２）株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

 （３）従来の応募式抽選会は落選の方にももれなく 500円券を送付しておりましたが、優待制度変更に伴い

終了しております。

１． 対象株主様

2023年７月末日から起算して 10月末日の権利確定日まで同一株主番号かつ 100 株以上を継続して記載さ

れた株主様を対象としております。

２． ご応募方法

2023年 11月 20日（月）15：00から 12月５日（火）20：00までの期間において、当社ホームページに開

設する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募ください。

３． 抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメールにて通知させて頂きます。なお、当選のご通知をもって発表に

代えさせて頂きます。

４． 当選発表

2023年 12月中旬（予定）

以上

【参照ページ】当社株主優待ページ

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/long_shareholders.php

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/long_shareholders.php